Press Release

報道関係者各位

アクロディア、Android™搭載スマートフォン向けきせかえサービ

スにて、東北地方太平洋沖地震チャリティコンテンツ配信

2011 年 4 月 8 日
会 社 名 株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代表者名 代表取締役社長  堤 純也

 （コード：3823 東証マザーズ）

 2011 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された方々とそのご家族、ご関係の

皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。被災地の一日も早い復興を心より祈念いたします。

 被災された皆様や被災地の復興を少しでも支援するため、株式会社アクロディア（本社：東京都目黒区、

代表取締役社長：堤 純也、以下「アクロディア」）は、この度、4 月 5 日から、Ａｎｄｒｏｉｄ搭載スマートフォン

向けのきせかえテーマストアにおいて、チャリティコンテンツの配信を au およびソフトバンクモバイルの

Android 端末向けに開始しましたのでお知らせいたします。
アクロディアでは、ご賛同いただいたクリエイターの方々の協力によりチャリティコンテンツを制作、販売

いたします。ご購入いただいたチャリティコンテンツは、決済手数料等をアクロディアが負担し、購入金額

全額を日本赤十字社を通じて義援金としてとして寄付させていただきます。

【チャリティコンテンツの概要】

チャリティ専用のきせかえコンテンツを下記の Android 端末向けサイトで販売いたします。

きせかえテーマストアサイト（au） http://au.kisekae-touch.jp/
きせかえtouchサイト（ソフトバンクモバイル） http://s.kisekae-touch.jp/

 コンテンツ：５種類配信中です。今後コンテンツ数は増える予定です。

        （各コンテンツはご賛同いただいた複数のクリエイターの方々により作成いただいています。

 販売価格：各コンテンツ 100 円（全額を寄付いたします）

 対応端末：IS03、IS04、IS05（au）

      GALAPAGOS SoftBank 003SH、005SH（ソフトバンクモバイル）

     （対応機種は順次増える予定です）

Acrodea Press Release

http://au.kisekae-touch.jp/
http://s.kisekae-touch.jp/

Acrodea Press Release

【きせかえテーマコンテンツ】

以上

【きせかえ touch の概要】
「きせかえ touch」は、アクロディアが提供する Android ケータイの背景などのデザインを一括で変更で

きる Home アプリです。「きせかえ touch」アプリをホームアプリとして設定すると、背景や主要アイコン・ド

ロワー画像をキャラクターやデザイン系などお好みのテーマに一括で変更可能です。

詳細はこちら http://www.acrodea.co.jp/product/kisekae/index.htmlをご覧ください。

【株式会社アクロディア】

所在地：東京都目黒区上目黒2-1-1 中目黒GTタワー18F

設立：2004年7月
上場：2006年10月 東証マザーズ（3823）
代表者：代表取締役社長 堤 純也
海外拠点：フィンランド、韓国、米国
ウェブサイト：http://www.acrodea.co.jp/

※ 「Android」は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※ 「きせかえ touch」は、アクロディアの商標です。

※ その他、記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

本リリースに関するお問い合せ先
株式会社アクロディア 管理部 IR・PR グループ
TEL：03-5768-8606
EMAIL：products@acrodea.co.jp

http://www.acrodea.co.jp/product/kisekae/index.html
http://www.acrodea.co.jp/
mailto:products@acrodea.co.jp